
 

 

                                         

                お手数お手数お手数お手数をおかけしますが、をおかけしますが、をおかけしますが、をおかけしますが、職場の皆さま職場の皆さま職場の皆さま職場の皆さまへへへへ回覧回覧回覧回覧いただきますよう、いただきますよう、いただきますよう、いただきますよう、お願いいたします。お願いいたします。お願いいたします。お願いいたします。    

皆さまからのお申込み皆さまからのお申込み皆さまからのお申込み皆さまからのお申込みををををお待ちしておりますお待ちしておりますお待ちしておりますお待ちしております。。。。         

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『おのみち住吉花火まつり』は、江戸中期から始められた「商売繁盛」と「海上・陸上での交通

安全」を願う歴史ある花火まつりです。尾道市の一大行事として、尾道市民はもとより県内外から

も大変親しまれており、本年は７月２８日（土）の開催に向けて、諸準備をすすめております。 

「花火」を通じて、人と人とが、繋がり、市民参加型の花火まつりとなるよう、初の試みとして、

市民メッセージ花火を下記の内容で計画いたしました。 

本年は、尾道市市制施行１２０周年という記念すべき年でもあり、華やかで、皆さまに親しんで

いただける花火まつりを開催したいと存じますので、多数のお申込みをお待ちしております。 

 

記 

 

 ご結婚やご出産などのお祝い、大切なひとへの感謝の気持ちやプロポーズなどのメッセージ 

 （４０文字以内）を、花火を打ち上げる前に会場アナウンスで紹介いたします。 

 

《応募要件》・尾道市内に在住・在学・在勤の個人、 

または市内公共施設等で活動している団体であること。 

※メッセージ内容が趣旨に相応しくないと判断される場合は申し込みを 

 受付いたしません。 

《募集件数》１２件 

・選定結果は7月中旬にご連絡いたします。 

      ・募集件数に達し次第、締め切りとさせていただきます。 

《 協賛金額 》５万円 

 

《花火内容》４号玉花火 ４発 

       

《 特典 》 商工会議所駐車場観覧スペースを２名様分、ご用意します。 

 

《応募方法》市民メッセージ花火申込書に必要事項を記載していただき、郵送・ＦＡＸ・Ｅメールの 

      いずれかで尾道住吉会（尾道商工会議所内）事務局までお申し込みください。 

      申込み受付後、当会事務局から連絡を差し上げますので、協賛金額をお支払いいただき、 

      申込完了となります。 

                             

【お問い合わせ・申し込み先】【お問い合わせ・申し込み先】【お問い合わせ・申し込み先】【お問い合わせ・申し込み先】    

尾道尾道尾道尾道住吉会住吉会住吉会住吉会（（（（尾道商工会議所内）事務局尾道商工会議所内）事務局尾道商工会議所内）事務局尾道商工会議所内）事務局        722722722722----0035003500350035    尾道市土堂二丁目１０－３尾道市土堂二丁目１０－３尾道市土堂二丁目１０－３尾道市土堂二丁目１０－３    

                                                TELTELTELTEL    0848084808480848----22222222----2165216521652165    FAXFAXFAXFAX    0848084808480848----25252525----2450245024502450        

http://wwwhttp://wwwhttp://wwwhttp://www.onomichi.onomichi.onomichi.onomichi----cci.or.jpcci.or.jpcci.or.jpcci.or.jp    

                                                                                            eeee----mailmailmailmail    occi@onomichiocci@onomichiocci@onomichiocci@onomichi----cci.or.jpcci.or.jpcci.or.jpcci.or.jp    



 

 

 

 

  

 

     尾道住吉会 行 

平成   年   月   日 

    ＦＡＸ：０８４８-２５－２４５０ Ｍａｉｌ：occi@onomichi-cci.or.jp                  締め切り ： ６月３０日 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ☆メッセージ４０字以内 （句読点も、一文字として扱ってください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

☆    プログラムちらし・公式ホームページへの掲載    可    ・    不可 

 

☆ ※下記は記入しないでください。（※申込を確認致しましたら、折返し連絡をいたします。） 

確認欄 上記申込みを確認いたしました。 

  平成  年  月  日  事務局               印 

【個人情報について】 

☆ 当申込書に記載された個人情報は、必要な連絡、送付・市民メッセージ花火業務以外には利用しません。 

ただし、上記申込による協賛者氏名公開について承諾された場合にはプログラムちらし等への掲載を行います。 

【その他注意事項】 

☆ 当フォームによりお申込み後、納入を確認した上でご協賛確定となります。納入が確認できない 

場合には、ご協賛となりませんので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

お名前

ふ り が な

 

 

 住      所 

〒 

 電話 ／ ＦＡＸ 

電話 

ＦＡＸ 

 メールアドレス 

 

 ご協賛方法 

いずれかを選択 

してください。 

 

①  専用振込み用紙（手数料無料 広島銀行本支店のみ） 

    ※当会より専用用紙を郵送いたします。 

②  振込み（ 広島銀行・しまなみ信用金庫・中国銀行 ） 

      ※申し込み後、振込先をご連絡いたします。 

③  持参   

※尾道商工会議所へ直接持参願います。 

 

※持参予定日：     月     日（予定）  尾道住吉会（尾道商工会議所内）開所日 

平日：ＡＭ８：３０～１７：００（第１・第３・第５土曜日は１２：００まで） 

（第２・第４土曜日・日曜日・祝日は閉所） 

          

          

          

          

政治活動、宗教活動、

営業活動、企業ＰＲ、特

定の個人・団体を誹謗

中傷的なメッセージ、そ

の他住吉花火まつりの

趣旨になじまない内容

は、お受けできません

のでご了承ください。 


